
CISVALI 
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu 

 

 

Rua Paraná, 324 – Centro – 84.600-300 – União da Vitória – PR 
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br 

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta 

 

 
 
 

 
 

SÚMULA: Regulamenta, no âmbito do CISVALI - 
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu, 
a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que 
dispõe sobre Licitações e Contratos Administrativos, e 
dá outras providências. 

 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU – CISVALI, no uso de suas 
atribuições estatutárias, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o Regulamento da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que 
dispõe sobre Licitações e Contratos Administrativos no âmbito do Consórcio Intermunicipal 
de Saúde do Vale do Iguaçu – CISVALI.  
 
Art. 2º Este Ato está publicado na íntegra no site do CISVALI https://cisvali.com.br/.  
 
Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
União da Vitória, 23 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
 
BACHIR ABBAS 
Presidente do CISVALI 

 

ATO DO CONSELHO 689 DE 23 DE AGOSTO DE 2023. 

 


